CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
HỢP ĐỒNG THỰC HIỆN NHIỆM VỤ
Dự án , kế hoạch phát triển sản xuất theo chuỗi giá trị
Căn cứ………………………………………………………………..
Hôm nay, ngày .......... tháng ............ năm .............. , tại ............... ,.... chúng tôi gồm:
1. Đại điện chủ đầu tư: ( Bên A): ………………………….
- Ông: .........................................................................................
- Chức vụ: ...................................................................
- Địa chỉ: ...................................................................................................
- Điện thoại: ...................... ,  ............... ...........................................................
2. Đại diện chủ trì liên kết (Bên B): ..........................................................
- Ông: .........................................................................................
- Chức vụ: .......................................................................................................
- Địa chỉ: ................................................................................................
- Điện thoại: ...................... ,  ............... ...........................................................
Hai bên cùng thỏa thuận và thống  nhất ký kết hợp đồng thực hiện dự án …………………. (sau đây gọi tắt là Hợp đồng) với các điều khoản sau:
Điều 1. Giao và nhận thực hiện dự án, phương án
Bên A đồng ý ký hợp đồng để giao bên B thực hiện các nhiệm vụ thuộc dự án, phương án………………………… theo các nội dung trong thuyết minh dự án đã được ( tên cơ quan được giao phê duyệt hỗ trợ liên kết) phê duyệt tại Quyết định số……………………………………
Thuyết minh dự án, phương án là bộ phận không tách rời của hợp đồng.
Bên B nhận thực hiện dự án trên theo đúng nội dung yêu cầu được quy định trong hợp đồng này.
Điều 2. Thời gian thực hiện hợp đồng
……………………………………………………………………………………
Điều 3. Kinh phí thực hiện hợp đồng dự án
……………………………………………………………………………………
Điều 4. Quyền và nghĩa vụ các bên
1. Quyền và nghĩa vụ bên A
………………………………………………………………………
2. Quyền và nghĩa vụ bên B
……………………………………………………………………………………
Điều 5. Thanh toán
Bên A có trách nhiệm thanh toán các khoản kinh phí hỗ trợ thực hiện dự án sau khi bên B hoàn thành các nhiệm vụ và được nghiệm thu theo tiến độ thực hiện.
Điều 6. Điều khoản chung
……………………………………………………………………………………
Hợp đồng này gồm………trang và được lập thành…………..bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ……………bản./.
	ĐẠI DIỆN BÊN A
(Ký, đóng dấu)

	ĐẠI DIỆN BÊN b
(Ký, đóng dấu)

	XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ
(Đối với tổ, nhóm hộ)